
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Уйвайская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

 

Приказ 

От 24.03.2025 г. № 11 

 

 

 

О назначении ответственных лиц за прием заявлений и документов 

на зачисление детей в МБОУ «Уйвайская НОШ» 

 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012 года, приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 30.08.2022 №784 «О внесении изменений в Порядок приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного и среднего 

общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458»», Постановлением Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Дебѐсский район Удмуртской 

Республики» от 24 декабря 2024 года № 293 «О закреплении муниципальных 

образовательных организаций за конкретными территориями муниципального 

образования «Муниципальный округ Дебѐсский район Удмуртской Республики» 

 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за приѐм документов для зачисления в 1 класс  МБОУ 

«Уйвайская НОШ» лично и/или по почте  Хохрякову Надежду Викторовну, заместителя 

директора по УВР. 

2. Приѐм заявлений в 1 класс детей, зарегистрированных на закреплѐнной территории, 

начать с 1 апреля 2025 года, закончить 30 июня 2025 года. 

3. Приѐм заявлений в 1 класс детей, не зарегистрированных на закреплѐнной территории, 

начать с 6 июля 2025 года, закончить не позднее 5 сентября 2025 года. 

4. Установить место приема заявлений для зачисления в 1 класс здание МБОУ 

«Уйвайская НОШ», первый этаж, учительская. 

5. Установить график приѐма заявлений в 1 класс: 

-ежедневно с понедельника по пятницу с 9.00 до15.00часов. 

6. Ответственность за размещение и обновление информации на официальном сайте 

школы и информационном стенде о приѐмной кампании оставляю за собой. 

7. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о.директора  школы:                                                            Д.Л.Шулепова 

С приказом ознакомлена: Н.В.Хохрякова 


		2025-04-02T14:56:25+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УЙВАЙСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




